
Dz-08.0021.53.2018 

    

 

 

 Uchwała Nr LIII/535/2018 

Rady Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 14 listopada 2018 r. 

 

 

w sprawie: nazwy przystanku „Centrum Kongresowe ICE”. 

 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.                   

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1844 

z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o pozostawienie nazwy przystanku tramwajowo-autobusowego 

„Centrum Kongresowe ICE”. 

 

§ 2 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę nazwy przystanku autobusowego „Centrum Kongresowe ICE” 

znajdującego się przy ul. M. Konopnickiej na „Manggha”. 

 

§ 3 

 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o zmianę nazwy przystanku autobusowego „Centrum Kongresowe ICE” 

znajdującego się przy ul. Monte Cassino dla linii 112 i 162 na „Wasilewskiego”. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                   /-/ Arkadiusz Puszkarz 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy VIII Dębniki stoi na stanowisku, iż nazwy przystanków winny być nazwane od znajdujących się                     

w sąsiedztwie instytucji, obiektów, które są charakterystyczne i powszechnie rozpoznawalne, ulic, itp. Zaproponowana 

zmiana nazwy dwóch przystanków autobusowych usprawni i ułatwi identyfikację miejsc przesiadkowych                               

dla pasażerów komunikacji miejskiej. 

 

     


